

KPP STRZELCE KRAJEŃSKIE

<http://strzelcekraj.lubuska.policja.gov.pl/go7/serwis-informacyjny/aktualnosci/25841,Dzielnicowi-z-Posterunku-Policji-w-Dobiegniewie-zatrzymali-kompletnie-pijanego-k.html>
2018-07-20, 23:42

DZIELNICOWI Z POSTERUNKU POLICJI W DOBIEGNIEWIE ZATRZYMALI KOMPLETNIPIJANEGO KIEROWCĘ TIR-A

Sierż. szt. Marcin Wichrowski i st. sierż. Piotr Kruk z Posterunku Policji w Dobiegniewie przerwali skrajnie niebezpieczną jazdę kompletnie pijanego kierowcy TIR-a. Dzięki ich czujności 28-letni obywatel Ukrainy odpowie za jazdę w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna w czwartek /21 czerwca br./ kilkudziesięciotonowym zestawem miał do przejechania kilkaset kilometrów i nie przeszkadzało mu w tym fakt, że był kompletnie pijany.

Posterunek Policji w Dobiegniewie został przywrócony w 2016 roku. Od tego momentu policjanci wielokrotnie udowodniali, że bliżej mieszkańców ich praca jest jeszcze skuteczniejsza. Tylko w trakcie ostatnich kilku dni, dzięki pracy policjantów z Dobiegniewa wyjaśniono m.in. sprawę kradzieży z włamaniem.

<http://strzelcekraj.lubuska.policja.gov.pl/go7/serwis-informacyjny/aktualnosci/25700,Skuteczność-policjantów-z-przywróconego-posterunku.html>

W czwartek /21 czerwca br./ około godziny 20 dzielnicowi sierż. szt. Marcin Wichrowski i st. sierż. Piotr Kruk w trakcie patrolu zauważyli na jednej z ulic w Dobiegniewie ciężarówkę, której kierowca wykonywał podejrzane manewry. Włączał kierunkowskazy mimo, że nie nigdzie nie skręcał, zjeżdżał również na lewy pas jezdni. Dzielnicowi zatrzymali pojazd do kontroli. Okazało się, że za kierownicą siedział 28-letni obywatel Ukrainy. Badanie stanu trzeźwości wykazało, że mężczyzna ma w organizmie trzy promile alkoholu. Policjanci ustalili, że nieodpowiedzialny kierowca wyruszył w podróż z województwa zachodniopomorskiego i miał do przejechania kilkaset kilometrów. Mimo, że był kompletnie pijany wsiadł za kierownicę kilkudziesięciotonowego TIR-a. W takim przypadku mógł doprowadzić do tragedii. W zderzeniu z rozpędzonym, kilkudziesięciotonowym zestawem żadne auto osobowe nie miałyby szans. Dzięki czujności dzielnicowych w porę przerwano tę niebezpieczną jazdę. 28-latek został zatrzymany, trafił do policyjnego aresztu. Natomiast ciężarówka, którego prowadził na policyjny parking. Za jazdę w stanie nietrzeźwości grozi do 2 lat pozbawienia wolności.



Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)